动力配电柜
14
CXL-21
2013
关于长江
       长江电气集团是一家以电气产业为主导，环保、能源、新材料等产业齐头并进，集制造、研发、贸
易、信息服务于一体的多元化、无区域的现代化企业，其核心企业长江电气集团股份有限公司是我国第
一家规范化股份公司。

业主都十分认可长江电气为其提供的产品与服务。
       “千流百汇，长江奔腾”。长江电气将以领先的科技力量，可靠的产品质量，完善的售后服务，辅
以快捷的信息渠道，服务于我国的电力、石化、建筑、纺织、冶金等各行业和城乡建设，与您共同筹划
未来的宏伟蓝图！
    CXL-21型低压动力配电箱适用于发电厂及工矿企业中，在交流电压500伏及以下的三相四线或三相五线系统作动力配电之用。
CXL-21型低压动力配电箱系户内装置靠墙安装，屏前检修。
1.  产品概述及用途
2.  产品型号及含义
方案号
设计序号
动力
控制箱
企业代号
C  X  L - 21- □
型号 额定电流（A） 熔体额定电流（A） 备   注
HR3-100/34 100 30、40、50、60、80、100
HR3-200/34 200 80、100、120、150、200
HR3-400/34 400 150、200、250、300、350、400
HR3-600/34 600 350、400、450、500、550、600
3.结构特征
型号 额定电流（A） 熔体额定电流（A） 备   注
DZ20-100 100 16、20、25、32、40、50、60、80、100
DZ20-160 160 16、20、25、30、40、50、60、80、100、125、160
DZ20-225 225 100、125、160、180、200、225
DZ20-250 250 100、125、160、180、200、225、250
    CXL-21型低压动力配电箱系封闭式，外壳用钢板弯制而成，刀开关操作手柄于箱前右柱上部，可以作为切换电源之用。配电箱
前面装有一只电压表，指示汇流母线的电压。配电箱前面有门，门打开后，配电箱内全部设备敞露、便于检修维护。本配电箱均
采用国内自行设计的型组件，具有结构紧凑，检修方便，线路方案可以灵活组合等特点。配电箱除装有空气断路器和熔断器作为
短路保护外，还装有接触器和热继电器，箱前门可装操作按钮和指示灯。
4.主要设备的技术数据
4.1 刀组合开关
4.2 空气断路器
CHANGJIANG ELECTRICAL  .1.
CHANGJIANG ELECTRICAL  .3.CHANGJIANG ELECTRICAL  .2.
型号 额定电流（A） 次级电流（A) 备   注
LM-0.5 75、100、150、200、300、600 5
4.3 电流互感器
型号 熔断器 熔断体额定电流（A） 备   注
RL1-15 15 2、4、5、6、10、51
RL1-60 60 20、25、30、35、40、50、60
RT0-100 200 30、40、50、60、80、100
RT0-200 200 80、100、120、150、200
RT0-400 400 150、200、250、300、350、400
型号 额定电流（A） 吸引线圈电压（V) 备   注
CJ20-10 10
交流
110
220
380
CJ20-25 25
CJ20-40 40
CJ20-63 63
CJ20-100 100
CJ20-160 160
4.4 熔断器
4.5 交流接触器
型号 名称 单位 量   限 备   注
6L2-A 电流表 A